
_.-

/

K

cfi“mQ»€%IESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ¢,%l_mWQ\.<>‘~

IERMQ DE A[g|uQ|gggA"Q
MQQALIQAQE: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/Z019 ~ DIVERSAS;

QEIETO: SELEQIAO DE MELPIOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA
AQUISIQAO DE MOBILIIIRIO EM GERAL E OUTROS MATERIAIS PERMANIFINTES, DESTINADOS A ATENDER
AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS [SECRETARIASJ DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAQDES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA,
DO EDITAL.

Sesséo P13 blica de Iicitagéo para credenciamento, recebimento das "Propostas de Pregos" e "D0cumentac;z'|o
de HabiIita<;5o", abertura das "Propostas de Pregos" no dia 20/03/2019 as 091-IO0MlN,conforme ata;

QQNQIDEBANDO QIIE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta cle manifestagéo imediata e
motivada do(s] 1icitante(s), manifestagéo esta quc deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 de Iulho
de 2002.
:::::====::=:::==:==::=::::=:=:A!!|!H“C613BIO;==:::::::=-:.=:==:..-:==:==::::=::::

COM sewn A mm MIRIAN ROCHA. 431, PARQUE
NOVO MODUBIM, 61.930~250, MARACANAU, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N“. 09.036753/0001-21

BEPREQEQTAE | E LEIQAL: CAIO ITALO BAIMA MOT./-\, PORTADOR DO CPF N9 017330.653-50
--——_._...__—|--_---._—_._I-..|--—----——_.__-—_-.--_--.----.--..----._—---._--__---_-—__.—_—._-__---——.__-_-_._.-_-—__I--.--_._--—-__---—_._-——-.-_.-.-_-_-.-.--._-._-.—--.__-.----.-_—..-_-_---.--..-——__

:=:=:::::=:=:::=:::===::::::::: ::::=::?:=:=::::::::=::::===:=
EAZ]IQ_§_Q_(ZlA_L,;_[])_R CQMfiRC_[ALl_.TDA, COM SEDE A AVI.-TNIDA INDEPENDENCIA, 323, IARDIM IRACEMA, CEP
60.340-115, FORTALEZA, CEAR1‘-I, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 13.002386/0001-12

D/IRIO OLNEY FARIAS MARTINS, PORTADOR D0 CPF N9 637570.523-15

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa VIQLQR ,Sj_QUEII1A_N0_(§,B_A']‘0_I;I1BELI,M_E, com 0 valor
Global do Iotes I, II, III, IV e VI equivalente a um total de R$ 1.232.552,00; a empresa IDB QOMEBQIAL |,]jDA,
com 0 valor Global dos Iotes V, VII e VIII equivalente a um total de R$ 364.94-1,10, sendo distribufdos por
valor de cada Iote, 0 objeto constante de processo do licitagéo Pregéo Presencial n9 PP-005/2019 -
DIVERSAS.

DUZENTOS E UM MIL REAIS
CENTO E SESSENTA MIL, TREZENTOS E QUINZE RI-IAIS
CENTOE E SETENTA MIL REAIS
CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E DDZI-I REAIS
CENTO E TRINTA E SETE MIL, OITOCIENTOS I5 VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS
SEISCENTOS E NOVENTA MIL REAIS
DUZENTOS E DIZZOITO MIL, QLIINHENTOS E OITENTA E SETH REAIS E SESSISNTA
CENTAVOS
OITO MIL, QUINHENTOS TRINTA E UM REAIS

VALOR DO LOTE I R5 201,000,043
VALOR DO LOTE II R$ 16D.315,00
VALOR DO LOTE III R$ 122.125,00
VALOR DO LOTE IV RS 59.112,00
VALOR DO LOTE V R$ 137,822,150
VALOR DO LOTE VI R$ 690.000,00
VALOR DO LOTE VII R$ 218587.60
VALOR DO LOTE VIII R$ 8531,00

-___--__-.______---___---__._---_..----_.___—-__,----___--_--.---I.-_,------_.-.-__-._..,____-_-._—___-._________---.-_.___-_-______.I__-‘-_—_-._.---__..-_____-.-______-.___---_-___-.-_.___-.-._.-.----.-_____..____—

VALOR GLOBAL DE: R$ 1.597.4?3,10 [HUM MILI-IAO, QUINI-IENTOS E NOVENTA E SETE MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS].
—-_---,-_—-_--_---_---—_---—-__,___-._____—~_--_---.-_—-_.-.__—-_---_-_____-_____--_-__—-_-_————_---——-~—--———--———---—----—_——---—----I....-___.______-_--_____-_~____-¢_._---._..,__-....._.__—_

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA @/
AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 -- CENTRD - MDRADA NOVA - CEARA- CEP 529110.000

CNPJ IJ7.782.B40IO001-00 — CGF D6.92D.17'I-4. E-MAIL: llcitacanmn@outlook.com.l:|r

P

93?



/

\

Eng ff?!

"-"I-':21,--_FI
r. .{_-‘E

1:’-\.

1:I
ESTADO no CEARI-'\ ,;_ G,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “' ‘I‘ ,9---- 0-v

_'_‘-H---I.-

Assim, nos termos cla legislagzfio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo administrativo
de Iicitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCLAL N9. PP-005/2019 - DIVERSAS, vem, através do
presents termo,  g 0 objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores,
quantidades e especificagoes técnicas acima citadas.

MORADA NOVA - CE, 25 de aébril de 2019.

I '\

IOR AUGUSTQ CARDQSO DO NASCIIVIENTO
PREGOEIRQ QFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL. CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629410.000

CNPJ 07.1B2.840ID001-O0 - CGF 06.920.171~4. E~MAlL: llcitacaomn@0utIook.com.br

_  /

'1. .
\.|-I

:._"= '
hi-‘


